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			Izsludinām balsošanu par gada notikumu bibliotēkās!		

		
		
		
					
						
				
				05.04.2024			
						
		

		
		
			  LBB biedri un bibliotekāri, aicinām balsot par LBB nomināciju “Gada notikums Latvijas bibliotēkās 2023”. Šogad ir saņemti 17 pieteikumi, lai noteiktu labāko, ir nepieciešama jūsu iesaiste. Balsošanas anketa un balsošanas noteikumi ir pieejami šeit.  Uz tikšanos 2024. gada 23. aprīlī Latvijas bibliotekāru konferencē!      Continue Reading

		

	
	

	
	

	


	
			

	
	
	
		
			Ieskats Latvijas skolu un bērnu bibliotekāru lasītpatikas forumā		

		
		
		
					
						
				
				18.03.2024			
						
		

		
		
			gada 13. martā krāsaini un iedvesmojoši aizritēja Latvijas skolu un bērnu bibliotekāru lasītpatikas forums. Skolēnu pavasara brīvlaikā Siguldas novada kultūras centrā “Siguldas devons” pulcējās 190 publisko un skolu bibliotēku bibliotekāri, skolotāji un kultūras cilvēki no visiem Latvijas reģioniem, lai rastu iedvesmu kā rosināt bērnos un jauniešos un sevī patiesu interesi par lasīšanas prieku. Augstākā līmeņa atbalstu […]  Continue Reading

		

	
	

	
	

	


	
			

	
	
	
		
			Aicinām pieteikties balvai LBB Gada bibliotekārs 2023 un LBB Gada bibliotēka 2023		

		
		
		
					
						
				
				28.02.2024			
						
		

		
		
			Latvijas Bibliotekāru biedrība (LBB) izsludina pieteikšanos uz LBB Gada balvu divās kategorijās: LBB Gada bibliotekārs 2023 un LBB Gada bibliotēka 2023. LBB Gada bibliotekārs 2023 LBB Gada bibliotekāra 2023 balva tiks piešķirta par individuāliem sasniegumiem bibliotēku nozarē. Balvas mērķis ir izteikt atzinību LBB biedriem, izceļot vispārliecinošāko, aktīvāko un sekmīgāko bibliotekāru sniegumu, kas devis labumu ne […]  Continue Reading

		

	
	

	
	

	


	
			

	
	
	
		
			Atvērta pieteikšanās nominācijai “Gada notikums Latvijas bibliotēkās 2023”		

		
		
		
					
						
				
				28.02.2024			
						
		

		
		
			Latvijas Bibliotekāru biedrība (LBB) izsludina pieteikumu pieņemšanu nominācijā “Gada notikums Latvijas bibliotēkās 2023”. Nominācijas mērķis ir atcerēties, izcelt un godināt, kā arī apkopot un saglabāt vēsturei nozīmīgākos notikumus Latvijas bibliotēku nozarē, pievērst uzmanību bibliotēku darbam un popularizēt to, demonstrēt bibliotēku sniegumu un ieguldījumu nozares, sabiedrības un valsts attīstībā. Ikviens Latvijas bibliotekārs ir aicināts iesniegt pieteikumu, […]  Continue Reading

		

	
	

	
	

	


	
			

	
	
	
		
			Latvijas skolu un bērnu bibliotekāru lasītpatikas forums Siguldā		

		
		
		
					
						
				
				14.02.2024			
						
		

		
		
			Latvijas Nacionālā bibliotēka, Latvijas Bibliotekāru biedrība un Siguldas novada pašvaldība aicina skolu un bērnu bibliotekārus satikties 2024. gada 13. martā kultūras centrā “Siguldas devons” Latvijas skolu un bērnu bibliotekāru lasītpatikas forumā. Foruma mērķis: iedvesmot Latvijas bibliotekāro sabiedrību rosināt bērnu un jauniešu patiesu interesi par lasīšanas prieku, iekļaujoties programmas “Latviešu grāmatai 500” 2024. gada tēmā – […]  Continue Reading

		

	
	

	
	

	


	
			

	
	
	
		
			Aicinām savā pulkā Jauno speciālistu sekcijas vadītāju		

		
		
		
					
						
				
				08.02.2024			
						
		

		
		
			  Continue Reading

		

	
	

	
	

	


	
			

	
	
	
		
			Latvijas bibliotekāru biedrība sveic svētkos		

		
		
		
					
						
				
				22.12.2023			
						
		

		
		
			  Continue Reading

		

	
	

	
	

	


	
			

	
	
	
		
			Latvijas pārstāvniecība Eiropas Bibliotēku, informācijas un dokumentācijas asociāciju biroja darbā un paveiktais		

		
		
		
					
						
				
				18.12.2023			
						
		

		
		
			2024. gadā noslēgsies pirmais trīsgadu termiņš Latvijas pārstāvniecībai Eiropas Bibliotēku, informācijas un dokumentācijas asociāciju biroja (EBLIDA) izpildkomitejā. Latvijas Bibliotekāru biedrība (LBB) kā pilntiesīgs EBLIDA biedrs šim darbam deleģējusi Latvijas Nacionālās bibliotēkas (LNB) Attīstības departamenta direktori Katrīnu Kukaini. EBLIDA ir neatkarīga Eiropas bibliotēku, informācijas, dokumentācijas un arhīvu asociāciju un institūciju organizācija, kas apvieno 126 biedrus no 32 […]  Continue Reading
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